CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 61/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a, esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

,

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize reparos com cascalho, bem como
aberturas de valas e caixas de retenção de agua na comunidade de Santa Rita, Linha  Cantu  e
Borboleta Abaixo.

Pitanga, 08 de abril de 2021.

Agnaldo Vu'a  ski  de Jesus
Vereador

Deferido em: 13/04/202

Fabricio Duarte Holovka
Presidente

	Page 1